[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26.01.2018

	                                                                     № 48

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

от 09.02.2016 года №  78 «О создании зонального центра

подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического

воспитания на территории муниципального образования

«Суоярвский район»
Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 09.02.2016 года №  78 «О создании зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:
1.1. Включить в состав Совета Зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» Шорину Елену Альбертовну – заместителя главы администрации по социальным вопросам.

1.2. Исключить из состава Совета Зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» Калачеву Ольгу Михайловну.
1.3. Назначить ответственным секретарем Совета Зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания  на территории муниципального образования «Суоярвский район» Илюкович Елену Владимировну – ведущего специалиста отдела образования и социальной политики.

1.4. Освободить от исполнения обязанностей ответственного секретаря Совета Зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» Кузьмина Александра Викторовича, начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела военного комиссариата Республики Карелия по Суоярвскому району
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                                          О.В. Болгов
Разослать: Дело, членам Совета